que visa à consecução do interesse público. 

3.  ESPECIFICAÇÃO E VALOR DA CONTRATAÇÃO: Os serviços serão executados conforme especificados 
no ITEM 18 deste Termo de Referência (VALORES, DESCRIÇÃO E QUANTIDADES). 

3.1. O custo estimado total da contratação é 11.633.151,18 (onze milhões seiscentos e trinta e três 

mil cento e cinquenta e um reais dezoito centavos). 

3.1.1. Os preços estimados apresentados baseiam – se pela fórmula média aritmética dos preços obtidos 
através de pesquisa de preços eletrônica pelo Banco de Preços o qual atende aos parâmetros de pesquisa 
dispostos em leis Vigentes.